
Valsts prezidents darba vizītē apmeklēs Jūrmalu

Saistītas tēmas

Andris Bērziņš

https://www.president.lv/lv/jaunums/valsts-prezidents-darba-vizite-apmekles-jurmalu

  Publicēts pirms vairāk nekā 13 gadiem

Publicēts: 29.07.2011.

Uzsākot vizītes Latvijas reģionos un pilsētās, Valsts prezidents Andris Bērziņš ir pieņēmis lēmumu pirmdien, 1.augustā,

darba vizītē apmeklēt Jūrmalu, kur iepazīsies ar pilsētas infrastruktūras un reprezentācijas objektiem, to stāvokli un

attīstības plāniem.

 

„Vērienīgi kultūras pasākumi, koncerti un konkursi ir neatņemama Jūrmalas pilsētas dzīves sastāvdaļa, kas vienlaikus kļūst arī par

mūsu valsts vizītkarti. Ja gribam, lai Latvijas vārds izskan pozitīvi, mums ir jānodrošina kvalitatīvi apstākļi gan pilsētas viesiem, kurus

piesaista vasaras atpūta un pasākumi Jūrmalā, gan māksliniekiem, kas šeit ierodas sniegt priekšnesumus. Ieguvēji no tā būs visi –

gan Jūrmalas iedzīvotāji, gan Latvija un mūsu valsts viesi,” uzsver Valsts prezidents.

 

Apmeklējuma laikā Valsts prezidents plānojis tikties ar pilsētas domes priekšsēdētāju Gati Truksni un citām atbildīgajām

amatpersonām. Vizītes programma tiks precizēta pirmdien līdz 12.00.

 

Jau tuvākajā laikā tiek plānotas vairākas Valsts prezidenta vizītes reģionos un pilsētās, īpaši pievēršot uzmanību jaunu darba vietu

radīšanai un izglītības jomai, kas sasaucas ar vienu no galvenajiem šī brīža uzdevumiem – bezdarba mazināšanu un uz ārvalstīm

darba meklējumos emigrējušo Latvijas iedzīvotāju atgriešanos dzimtenē.

https://www.president.lv/lv
https://www.president.lv/lv/jaunumi?category%255B302%255D=302

	Valsts prezidents darba vizītē apmeklēs Jūrmalu
	Saistītas tēmas

